
  

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 25/54 

 

      О приобретении в собственность муниципального образования – поселение 

Марушкинское в городе Москве земельного участка и здания жилого дома 

  
      Руководствуясь Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Законом г. Москвы "Об 

организации местного самоуправления в городе Москве" от 06.11.2002 N 56, Устава 

внутригородского муниципального образования – поселения Марушкинское в городе 

Москве, Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве решил:  

 

      1. Приобрести в собственность муниципального образования – поселение 

Марушкинское в городе Москве земельный участок с кадастровым номером 

50:26:0170505:134, площадью 1400 м. кв. и расположенное на нем здание жилого дома с 

кадастровым номером 50:26:06:04337:001 по адресу: г. Москва, п. Марушкинское, д. 

Марушкино, уч. 55 за цену в 5 950 000 (Пять миллионов девятьсот пятьдесят тысяч 

рублей).   

       2. Администрации поселения Марушкинское оформить документально процедуру. 

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское 

(www.марушкино-мо.рф). 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское в городе Москве  М.В. Сахарову 

  

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                                                            М.В. Сахарова         

                                                                         

  

  

  

  

 

http://www.марушкино-мо.рф/


 


